
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1588

6313

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

	 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ  
	 ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

Αριθμ. 19889	
Ορισμός Προέδρου και Μελών στο Διοικητικό 
Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων - Οργανισμός Δημό-
σιας Αντίληψης Ζακύνθου.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα- Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 τροπο-
ποιήθηκε με το άρθρο 8 και την παρ. 4 του άρθρου 12, 
του ν. 4225/2014 (Α’ 2), συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του 
άρθρου 18 του ν. 4302/2014 (Α’ 225) και τροποποιήθηκε 
εκ νέου με την παρ. 1 του άρθρου 36 του ν. 4578/2018 
(Α’ 200),

β. των άρθρων 1 έως 15 του ν. 5062/2023 «Νέο σύστη-
μα επιλογής διοικήσεων φορέων του δημόσιου τομέα, 
ενίσχυση της αποτελεσματικότητάς του και λοιπές δια-
τάξεις» (Α’ 183), 

γ. των άρθρων 13, 14 και 15 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45), 

δ. των άρθρων 19-25 και της παρ. 4 του άρθρου 29 του 
ν. 5107/2024 «Αναμόρφωση του προγράμματος “Στέγα-
ση και Εργασία για τους άστεγους και άλλες ρυθμίσεις 
για τη βελτίωση των υπηρεσιών κοινωνικής πρόνοιας-
Σύσταση οριζοντίων υποστηρικτικών υπηρεσιών του 
Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας και 
άλλες διατάξεις"» (Α’ 64),

ε. των άρθρων 1 και 2 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση 
Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμ-
ματειών-Μεταφορά Αρμοδιοτήτων, Υπηρεσιακών Μονά-
δων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» 
(Α’ 130), 

στ. του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 44), 

ζ. της υπ’ αρ. 37633/25.6.2024 απόφασης της Υπουργού 
Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας «Έναρξη λειτουργί-
ας της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υπουργείου Κοι-
νωνικής Συνοχής και Οικογένειας» (Β’ 3733), 

η. του π.δ. 38/2023 «Οργανισμός Κέντρου Κοινωνι-
κής Πρόνοιας Περιφέρειας Ιονίων Νήσων - Οργανισμός 
Δημόσιας Αντίληψης Ζακύνθου» (Α’ 84) και ιδίως του 
άρθρου 5 αυτού.

2. Την υπ’ αρ. 108147/15.11.2022 απόφαση της Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Ορισμός 
μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1093).

3. Την λήξη της θητείας του Διοικητικού Συμβουλίου 
με την πάροδο της τριετίας και τις προτάσεις που έχουν 
υποβληθεί στην υπηρεσία μας.

4. Το γεγονός ότι πληρούνται οι προϋποθέσεις της 
παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 5062/2023 (Α’ 183) για τον 
Πρόεδρο, τους Αντιπροέδρους Α’ και Β’ και τους αναπλη-
ρωτές τους, αποφασίζουμε:

Ορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ιονίων Νήσων - Ορ-
γανισμού Δημόσιας Αντίληψης Ζακύνθου (Κ.Κ.Π.Π.Ι.Ν. 
Ο.Δ.Α.Ζ.) οι εξής:

1. Καμβάσης Διονύσιος του Σπυρίδωνος, με ΑΔΤ 
ΑΝ 312620, συνταξιούχος δημοσίου, ως Πρόεδρος, με 
αναπληρωτή τον Κοπάνα Ιωάννη του Αναστασίου, με 
ΑΔΤ ΑΝ 313467, συνταξιούχο εκπαιδευτικό, προσωρι-
νά, μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής 
Προέδρου και του αναπληρωτή του κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων του ν. 5062/2023 σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 10 του νόμου αυτού. 

2. Μούτσιος Βασίλειος του Αθανασίου, με ΑΔΤ 
ΑΚ  400715, κοινωνιολόγος, ως Αντιπρόεδρος Α’, με 
αναπληρωτή τον Χένρι Βάρφι του Σπάρτακ, με ΑΔΤ 
Α01273983, Πολιτικό Μηχανικό, προσωρινά, μέχρι την 
ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής Αντιπροέδρου Α’ 
και του αναπληρωτή του κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 
του ν. 5062/2023 σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 10 
του νόμου αυτού.

0000382547



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6314 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1588/09.12.2025

3. Στραβόλαιμος Δημήτριος-Διονύσιος του Σπυρίδω-
νος, με ΑΔΤ ΑΡ634780, ελεύθερος επαγγελματίας, ως 
Αντιπρόεδρος Β’, με αναπληρωτή τον Γιατρά Κωνστα-
ντίνο του Διονυσίου, με ΑΔΤ ΑΜ 809623, εκπαιδευτικό, 
προσωρινά, μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας επι-
λογής Αντιπροέδρου Β’ και του αναπληρωτή του κατ’ 
εφαρμογή των διατάξεων του ν. 5062/2023 σύμφωνα 
με την παρ. 2 του άρθρου 10 του νόμου αυτού.

4. Πλατανιάς Δημήτριος του Χρήστου, με ΑΔΤ 
ΑΚ 401314, συνταξιούχος μαθηματικός, ως τακτικό μέ-
λος, με αναπληρώτρια την Κάνδηλα Ιουστίνη του Νικο-
λάου, με ΑΔΤ Μ 558262, νοσηλεύτρια. 

5. Παράσχης - Κορωνιός Σπυρίδωνας του Διονυσίου - 
Σωτηρίου, με ΑΔΤ ΑΝ 474947, ιδιωτικός υπάλληλος, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Στραβοπόδη Διο-
νυσία του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΜ 810906, ιατρό. 

6. Παντής Σταύρος του Ιωάννη, με ΑΔΤ Π 148693, εκ-
πρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με Ανα-
πηρία, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Μπενίση 
Μάριο του Ευάγγελου, με ΑΔΤ Ρ 300592, ομοίως. 

7. Καφαλτή Ιωάννα του Ανδρέα, με ΑΔΤ ΑΕ 786119, 
υπάλληλος του Κ.Κ.Π.Π.Ι.Ν. Ο.Δ.Α.Ζ., εκπρόσωπος των 
εργαζομένων του Κέντρου ως τακτικό μέλος, με ανα-
πληρώτρια την Καρρά Άννα του Βασιλείου, με ΑΔΤ ΑΚ 
401720, υπάλληλο του εν λόγω Κέντρου.

Η θητεία του Προέδρου των Αντιπροέδρων Α’ και Β’ και 
των αναπληρωτών τους ορίζεται προσωρινά, μέχρι την 
ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής τους κατ’ εφαρ-
μογή των διατάξεων του ν. 5062/2023 σύμφωνα με την 
παρ. 2 του άρθρου 10 του νόμου αυτού.

Η θητεία των υπολοίπων μελών του Διοικητικού Συμ-
βουλίου ορίζεται για τρία (3) χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2025

Η Υπουργός

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ

 

Αριθμ. 19891	  
Ορισμός Προέδρου και Μελών στο Διοικητικό 
Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Αττικής. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα- Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 τροπο-
ποιήθηκε με το άρθρο 8 και την παρ. 4 του άρθρου 12, 
του ν. 4225/2014 (Α’ 2), συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του 
άρθρου 18 του ν. 4302/2014 (Α’ 225) και τροποποιήθηκε 

εκ νέου με την παρ. 1 του άρθρου 36 του ν. 4578/2018 
(Α’ 200),

β. των άρθρων 1 έως 15 του ν. 5062/2023 «Νέο σύστη-
μα επιλογής διοικήσεων φορέων του δημόσιου τομέα, 
ενίσχυση της αποτελεσματικότητάς του και λοιπές δια-
τάξεις» (Α’ 183), 

γ. των άρθρων 13, 14 και 15 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45), 

δ. των άρθρων 19-25 και της παρ. 4 του άρθρου 29 του 
ν. 5107/2024 «Αναμόρφωση του προγράμματος “Στέγα-
ση και Εργασία για τους άστεγους και άλλες ρυθμίσεις 
για τη βελτίωση των υπηρεσιών κοινωνικής πρόνοιας-
Σύσταση οριζοντίων υποστηρικτικών υπηρεσιών του 
Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας και 
άλλες διατάξεις"» (Α’ 64),

ε. των άρθρων 1 και 2 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση 
Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμ-
ματειών-Μεταφορά Αρμοδιοτήτων, Υπηρεσιακών Μονά-
δων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» 
(Α’ 130), 

στ. του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 44), 

ζ. της υπ’ αρ. 37633/25.6.2024 απόφασης της Υπουργού 
Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας «Έναρξη λειτουργί-
ας της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υπουργείου Κοι-
νωνικής Συνοχής και Οικογένειας» (Β’ 3733). 

2. Την υπ’ αρ. 108143/15.11.2022 απόφαση της Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Ορισμός 
μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνι-
κής Πρόνοιας Αττικής» (ΥΟ.Δ.Δ. 1076) όπως έχει τροπο-
ποιηθεί μεταγενέστερα.

3. Το γεγονός ότι πληρούνται οι προϋποθέσεις της 
παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 5062/2023 (Α’ 183) για τον 
Πρόεδρο, τους Αντιπροέδρους Α’ και Β’ και τους αναπλη-
ρωτές τους, αποφασίζουμε:

Ορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοι-
νωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής οι εξής:

1. Λιβανός Ιωάννης του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΕ024664, νο-
μικός, ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Αναστόπουλο 
Κωνσταντίνο του Γεωργίου, με ΑΔΤ Α00005039, φοροτε-
χνικό, προσωρινά, μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικα-
σίας επιλογής Προέδρου και του αναπληρωτή του κατ’ 
εφαρμογή των διατάξεων του ν. 5062/2023 σύμφωνα με 
την παρ. 2 του άρθρου 10 του νόμου αυτού. 

2. Φωτού Άννα του Σωτηρίου, με ΑΔΤ ΑΒ 570420, 
κοινωνική λειτουργός, ως Αντιπρόεδρος Α’, με αναπλη-
ρώτρια την Αρβανίτου Δέσποινα του Δημητρίου, με 
ΑΔΤ ΑΗ 640707, συνταξιούχο εκπαιδευτικό, προσωρι-
νά, μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής 
Αντιπροέδρου Α’ και του αναπληρωτή του κατ’ εφαρμογή 
των διατάξεων του ν. 5062/2023 σύμφωνα με την παρ. 2 
του άρθρου 10 του νόμου αυτού. 

3. Κούβαρης Σταύρος του Γρηγορίου με ΑΔΤ 
ΑΗ 096734, οδοντίατρος, ως Αντιπρόεδρος Β’, με ανα-
πληρώτρια την Χριστοδούλου Ελένη του Ευδοκίμου, με 
ΑΔΤ ΑΡ700354, συνταξιούχο καθηγήτρια, προσωρινά, 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6315Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1588/09.12.2025

μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής Aντι-
προέδρου Β’ και του αναπληρωτή του κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων του ν. 5062/2023 σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 10 του νόμου αυτού. 

4. Χριστίδης Παντελής του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ 
Χ579228, εκπρόσωπος του Διαθέτη, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή τον Μενέλαο Τσαούση του Λεωνίδα με 
ΑΔΤ ΑΜ 242013, εκπρόσωπο του Διαθέτη.

5. Βιτάλη Αθηνά Ελισάβετ του Ιωάννη με ΑΔΤ 
ΑΖ 615486, σύμβουλος ψυχικής υγείας, ως τακτικό μέλος 
με αναπληρώτρια την Μανιάτη Ανδριανή του Χρήστου, 
με ΑΔΤ ΑΗ 097021, δικηγόρο.

6. Χόρτης Κωνσταντίνος του Χαράλαμπου, με ΑΔΤ 
Χ 209703, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Αναπηρία, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Κουκοβίνη Χρήστο του Μιχαήλ, με ΑΔΤ Σ 694365, 
ομοίως.

7. Μπάζος Κωνσταντίνος του Αθανασίου, με ΑΔΤ 
ΑΖ 576035, εκπρόσωπος των εργαζομένων του Κέντρου, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Παναγόπουλο 
Αριστοτέλη του Χρήστου, με ΑΔΤ Α00794501.

Η θητεία του Προέδρου των Αντιπροέδρων Α’ και Β’ και 
των αναπληρωτών τους ορίζεται προσωρινά, μέχρι την 
ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής τους κατ’ εφαρ-
μογή των διατάξεων του ν. 5062/2023 σύμφωνα με την 
παρ. 2 του άρθρου 10 του νόμου αυτού.

Η θητεία των υπολοίπων μελών του Διοικητικού Συμ-
βουλίου ορίζεται για τρία (3) χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2025

Η Υπουργός

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6316 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1588/09.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*14015880912250004*


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: Κ.Κ.Π.Π.Α. 10/12/2025

Α. Π.: Εισερχ. 40448

Ημ/νία Αποστολής: 10/12/2025
	AkrivesAntigrafo: 


